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Stork Open i Renju 2017
Tävlingen spelades i Stockholm på KFUM-Central, lördagen den 13 maj.

Denna gång kunde vi glädja oss åt tre nya unga deltagare, nämligen Alexandra Karlsson, Laura
Karlsson och Sander Karlsson. Alexandra som är Martin Karlsson dotter har varit med tidigare i
Juniaden 2015, för Laura och Sander som är Irenes och Stefans barn var det första tävlingen och
Sander var yngste deltagare. Vi blev med detta hela 10 deltagare som möttes i en Round Robin
grupp, vilket innebar många partier och korta betänketider, nästan som blixt.

Deltagarna  var  från  Jönköping-  Alexandra  och  Martin  Karlsson  samt  Peter  Jonsson,  från
Stockholm- Björn Eriksson, Jan Fanell, Irene & Stefan Karlsson med barnen Laura och Sander,
samt från Mjölby- Bengt Nyberg.

Segrare blev till slut Stefan Karlsson som vann alla sina matcher. 

Betänketiderna var 12 min + 3 sek fischer och vi spelade med Soosôrv_8-regler utom mot de tre
barnen där betänketiden var fem minuter och spelregeln Fritt Renju samt två partier per match, plus
bonuspartier. Vi spelade gruppspel Round Robin enligt nedanstående tabell. För att ge barnen lite
extra uppmuntran och möjlighet till lite extra poäng hade vi även med något vi kallade bonuspartier.

I den övre raden för varje spelare syns matchresultat och vem man mött. I den undre raden syns till
vänster magentafärgat partiresultat och till höger antal vunna bonuspartier mot respektive spelare. I
bonuspoängkolumnen är matchresultat och vunna bonuspartier sammanräknade till poäng. Forts. 
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0   0
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1   10
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5 Bengt 1    6 7      0 0    8 9      0 0   1 2      1
2    2

1    3 4      1
2    3

1   10
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11 IX
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20 I
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Bonuspoängen = summan av vunna bonuspartier plus matchpoäng, i  kolumnen längst till  höger
syns placeringen beräknat på poängen i + bonuspoängkolumnen.
Reglerna för bonuspartierna var förutom betänketiden fem minuter och fritt Renju, att barnen fick
börja alla dessa partier mot oss vuxna samt att de fick börja med tre svarta stena i första partiet, om
de vann då fick de börja det andra partiet med två stenar och det tredje med en sten om de vann
igen, annars började de varje parti med tre stenar. Då barnen mötte varandra så fick den yngste börja
varje parti.

Rond sju har just börjat, Irene och jag fotograferar innan vi börjar vår match. Stefan kollarallt.

Björn möter Laura Sander möter Alexandra
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Vi ses vid nästa tävling i Sverige som är Juniaden den spelas lördagen och 
söndagen den 10 och 11 juni i Jönköping.
OBS! Två skilda tävlingar.

Plats KFUM Ungdomens hus i Jönköping
Under lördagen spelas Gomoku med Swap2-regler och på söndagen Renju.
Möjlighet finns att välja en av eller bägge tävlingarna. 
 
Anmäl dig snarast möjligt till!

Peter Jonsson 036-13 67 35, 073-632 32 89 petejonsson@hotmai.com

OBS! Sedan har vi Karepa Open!

Onsdag 9 juli t o m onsdag 17 juli, Karepa Open

Kontakta Stefan eller Peter för anmälan

Plats; Karepa med anknytning från Tallinn, spelregel Soosõrv
Mer information finns hos www.renju.net
OBS! Här finns mycket roligt att delta i, eller hitta på.
Anmälan till Irene & Stefan Karlsson 08-531 841 36, skire@comhem.se
eller till Peter Jonsson  036-13 67 35, 073-632 32 89  petejonsson@hotmail.com
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